COMUNE DI BELPASSO
PROVINCIA DI CATANIA

Ufficio proponente: SINDACO

'OGGETTO: CONDIZIONI METEOROLOGICHE AVVERSE — CHIUSURA SCUOLE:i)ﬂ
‘OGNI ORDINE E GRADO IN DATA 09.02.2023.

IL SINDACO

Visto il bollettino diramato dal Dipartimento Regionale Protezione Civile in data 08.02.2023 con il

quale viene diramata per la giomata del 9 febbraio c.a. una con izione di meteo con allerta
ROSSA ;

Che le previste condizioni meteo potrebbero determinare una situazione di potenziale pericolo per
l'incolumita di persone e cose;

Ritenuto

di dover adottare i provvedimenti necessari a prevenire situazioni di pericolo e disporre




Si "l_isl’““e &?he copia del presente provvedimento sia affisso all'ingresso delle Scuole ai fini
c.iellmfort_'ﬁazmne delle famiglie e degli alunni ¢ sia data ampia diffusione attraverso i mezzi di
informazione

Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio on line del Comune ¢ nella home page del sito
istituzionale

DISPONE
La notifica del presente provvedimento a:

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di Belpasso

Alla Prefettura di Catania;

Al Dipartimento della Protezione Civile Regione Sicilia;

Alla Stazione dei Carabinieri di Belpasso;

Al Comando dei VV.UU.;

_che la presente ordinanza venga affissa all’albo pretorio e pubblicata sul sito istituzionale
dell’Ente.

1l Sindaco
Dott. Daniele Motta




